Ergebnisliste

13. Pallinger Cross-Radrennen

am 05.07.2008

Teilnehmer am Start: 102

Teilnehmer im Ziel: 102

Start: 10:00 Uhr
Gesamtleitung: Frank Wilsch
Streckenchef: Jens Neuenhoff
Zeitnahme: Marianne Wilsch
Anmeldung: Christine Seehuber
Starter: Sepp Hundseder
Kampfgericht: Anita Huber

Christine Seehuber
Ansage: Hannes Lehrer



N =

B OON -~

O o ~NO O~ WN -

-
o

O~NOoO OO OWON -

TR0 ®NO O R WN

Name

Vorname

Kids 1 / U7 weiblich:

Eder
Pal

Tamara
Simona

Kids 1 / U7mannlich:

Witte
Daxberger
Jung

Simon
Dominik
Philip

Kids 2 / U9 weiblich:

Lehrer Marie-Kristin
Schuhbock Olivia

Klein Ida
Bernhard Nina
Kids 2 / U9 mannlich
Rammer Christian
Harwalik Moritz
Burghard Andreas
Klosters Niklas
Simonavitius Tobias
Hahne Benedikt
Kaindl Moritz
Schubert Arne
Brandl Hubert
Schubert Paul

Kids 3 / U 11 weiblich:
Ertl Veronika
Kroneberg Lea
Neuenhoff Carina
Neuner Simone
Simonavitius Melanie
Schuhnagel Anna
Brandstetter Marlene
Brandl Julia
Kids 3 / U 11 mannlich:
Jakobs Lars
Bichler Timo
Hahne Tim

Frilund Bjarne
Deppisch Daniel
Sperber Stefan
Harwalik Christopf
Hofer Philipp
Weinfurtner Florian
Jung Stefan
Huber Dominik
Ermel Johannes
Schuhbéck Seraphin

Jahrg.

2002
2002

2002
2002
2002

2000
2001
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001

1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998

1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999

Verein

LG Mettenheim
LG Mettenheim

LG Mettenheim
Naturfreunde Téging
TSV Palling

TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
RSV Garching

RV Unterland

RSV Garching
Naturfreunde Toging
Naturfreunde Téging
Naturfreunde Toging
TSV Siegsdorf

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

AAG Team Romberger
TSV Palling

RSV Garching
Naturfreunde Toging
Naturfreunde Toging
TSV Palling

TSV Palling

RSV Freilassing
RSV Grafenau

TSV Siegsdorf

LG Mettenheim

TSV Palling
Naturfreunde Toging
RSV Garching

RSV Garching
Naturfreunde Téging
RSV Garching

TSV Palling
Naturfreunde Toging
TSV Palling

1,23,00
1,40,52

1,25,09
1,30,27
1,33,46

3,29,10
3,49,16
4,12,81
4,38,26

3,12,18
3,12,81
3,23,11
3,41,71
3,53,10
3,54,02
4,22,47
4,23,62
4,36,07
4,36,79

5,15,80
5,20,72
5,21,97
5,33,16
5,34,49
5,38,38
5,53,56
6,41,18

5,56,92
6,20,76
6,24,52
6,26,55
6,30,26
6,37,42
6,38,66
6,45,65
6,48,92
6,57,96
7,07,20
7,08,15
7,12,35
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Name

Vorname

Kids 3 /U 11 mannlich:

Klein
Hotzinger
Hattl
Steiglechner
Hamm
Platsch

Moritz
Jakob
Thomas
Johannes
Florian
Leonard

Lampoltshammer Reiner

Schiiler 1/ U13 weiblich:

Jakobs
Pal
Lehrer
Gschirr

Anna

Elisa
Anne-Sophie
Magdalena

1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999

1997
1997
1996
1996

Schiiler 1/ U 13 mannlich:

Neuner
Wilsch

Ertl

Eder
Platsch
Mannhofer
Megele
Gentile
Bernhard

Seppi
Alexander
Alexander
Maximilian
Henri

Andi
Lukas
Fabian
Florian

1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Schiiler 2 /U 15 weiblich:

Wilsch
Griguhan
Deppisch

Franziska
Janina
Christina

1994
1994
1994

Schiler 2/ U 15 mannlich

Pfefferseder
Schuster
Hopf
Brodschelm
Hofmann
Neuenhoff
Hotzinger
Frilund
Weinfurtner
Pal

Schmitt
Gassner
Wagner
Czeslick
Beier

Jugend /U 17 weiblich:

Maxi
Quirin
Luis
Patrick
Alexander
Tobias
Lukas
Jaspar
Tobias
Jonas
Markus
Franz
Manuel
Christopher
Daniel

Schuhnagl

Lisa

1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995

1993

Verein

TSV Palling

LG Mettenheim
RSV Garching
RSV Garching
RSV Garching
TSV Palling
RSV Garching

RSV Freilassing
LG Mettenheim
TSV Palling
TSV Palling

RSV Garching
TSV Palling
TSV Palling

LG Mettenheim
TSV Palling

LG Mettenheim
LG Mettenheim
LG Mettenheim
RSV Garching

TSV Palling
LG Mettenheim
TSV Palling

RV Pfeil Neudtting
LG Mettenheim

LG Mettenheim
Naturfreunde Toging
Naturfreunde Toging
TSV Palling

LG Mettenheim

LG Mettenheim
Naturfreunde Toging
LG Mettenheim

LG Mettenheim
Naturfreunde Toging
LG Mettenheim
RSV Traunreut

LG Mettenheim

Naturfreunde Toging

7,31,30
7,39,35
7,42,79
7,43,80
7,50,03
7,51,04
Uberr.

4,30,21
4,32,78
4,53,66
5,25,63

4,05,21
4,08,75
4,12,46
4,13,45
4,21,08
4,22,18
4,47,11
4,51,45
5,43,44

6,00,67
6,26,61
6,32,85

5,23,81
5,32,90
5,38,02
5,39,57
5,40,96
5,41,87
5,47,30
6,04,42
6,12,41
6,13,02
6,13,65
6,14,57
6,33,82
6,45,94
6,58,25

9,03,65
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Name Vorname
Jugend U 17 mannlich:
Potzl Konstantin
Leisting Mario
Seehuber Maxi

Junioren /U 19 mannlich

Burghart Michael

Allgemein Damen:

Schuhbéck Birgit
Jakobs Heike
Hahne Ina
Lehrer Stephanie

Allgeimein Herren:

Leisting Christoph
Leisting Mathias
Eberl Manfred
Prambs Florian
Sparnz Krischan
Friesen Holger

AK | mannlich:
Bernhardt Robert

AK Il mannlich:

Hahne Torsten
Sigl Harald
Hofer Gerhard
Lehrer Hannes
Jakobs Udo
Schuster Stefan

AK Il ménnlich:
Schottner Richard

Jahrg.

1992
1993
1993

1991

1968
1965
1965
1988

1985
1985
1978
1987
1981
1984

1968

1965
1960
1966
1967
1962
1963

1949

Verein

LG Mettenheim
Team Unterschopfinger
TSV Palling

RSV Pfeil Neudtting

TSV Palling
RSV Freilassing
TSV Siegsdorf
TSV Palling

Team Unterschopfinger
Team Unterschopfinger
Team Baier Landshut
TSV Palling

RSV Garching
Burghausen

RSV Garching

TSV Siegsdorf
LG Mettenheim
RSV Garching
TSV Palling

RSV Freilassing
VFL Waldkraiburg

RSV Garching

7,00,00
8,01,58
8,06,62

6,58,09

7,49,21
8,23,56
8,30,10
9,37,35

11,15,23
11,24,92
11,36,19
11,52,36
12,14,95
12,33,34

12,20,08

12,15,51
12,36,07
13,04,65
13,09,51
13,25,90
13,35,44

13,01,58

minus 1 Runde

minus 1 Runde

minus 1 Runde
minus 1 Runde
minus 1 Runde
minus 1 Runde
minus 1 Runde
minus 1 Runde

minus 1 Runde



	gesamt

